
 
ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №05
2019 წლის 6 თებერვალი

ქ. ამბროლაური

 
„ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის გენდერული თანასწორობის საბჭოს შექმნისა და მისი დებულების
დამტკიცების შესახებ“ ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 28 თებერვლის №35

დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად,
ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის გენდერული თანასწორობის საბჭოს შექმნისა და მისი დებულების
დამტკიცების შესახებ“ ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 28 თებერვლის №35
დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge; 09/03/2018 წ.; სარეგისტრაციო კოდი: 010250050.35.117.016404) შევიდეს
ცვლილება და დადგენილებით დამტკიცებული დანართის მე-3 მუხლის მე-3 პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი
რედაქციით:
„3. საბჭოს შემადგენლობაში შეიძლება შედიოდნენ ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს სხვა
წევრები, ასევე შესაბამის სფეროში საქმიანობის განმახორციელებელი სხვადასხვა ორგანიზაციების
წარმომადგენლები, ექსპერტები და მეცნიერები.“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ასლან საგანელიძე

http://www.matsne.gov.ge 01025005035117016437


